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Päätösehdotus: Tekninen ja ympäristölautakunta merkitsee tiedokseen seuraavat 

ilmoitusasiat: 
 
 Ruutananharjun pohjavesialueen suojelusuunnitelman päivittäminen 
 Rantasalmen kunta on hakenut Etelä-Savon ELY-keskukselta 

avustusta Ruutananharjun pohjavesialueen suojelusuunnitelman 
päivittämiseen. Viimeisin Ruutananharjua koskeva 
suojelusuunnitelma on laadittu vuonna 2012 ja se on osittain 
vanhentunut. Suosituksena on, että suojelusuunnitelma päivitetään 5 
vuoden välein. Hankkeelle on saatu jatkoaikaa 30.11.2025 saakka. 
Avustuksen ehtona on, että hanke aloitetaan 15.5.2024 mennessä. 

 
 ELY-keskus on myöntänyt hankkeeseen avustusta 7 500 euroa, joka 

on 50 % hankehakemuksessa esitetyistä kokonaiskustannuksista. 
Kokonaiskustannuksiin hyväksytään suojelusuunnitelman 
valmistelusta, suunnittelusta, ohjauksesta, viestinnästä, toteutuksesta 
(suojelusuunnitelman laatiminen, riskikohteiden kartoitus ja arviointi, 
toimenpidesuositukset, alueen hydrogeologiset mittaukset ja 
rajaukset) ja raportoinnista aiheutuvia kustannuksia. 
Suojelusuunnitelman laatijalla tulee olla tehtävään soveltuva koulutus 
ja osaaminen sekä riittävä kokemus.  

 
 Pohjavesitarkkailun tulokset vuodelta 2024, Sahatie 1 
 Ramboll Finland Oy on ottanut kaivovesinäytteet teollisuusalueen 

lähialueella sijaitsevista yksityisistä kaivoista. Kiinteistöllä 681-412-
16-140 on sijainnut mm. saha, kyllästämö, kaatopaikka, lämpölaitos 
ja polttoaineen jakelupiste. Vuonna 2023 tehdyssä 
maaperätutkimuksessa alueella todettiin VNa 214/2007 ohjearvot 
ylittäviä kyllästeistä peräisin olevia raskasmetallipitoisuuksia. Etelä-
Savon ELY-keskuksen lausunnon mukaan tutkimusten yhteydessä 
tehty kertaluonteinen näytteenotto ei ollut riittävä, vaan näytteenotto 
tuli uusia keväällä ja syksyllä 2024. Ramboll Finland Oy:n raportin 
mukaan kaivovesissä ei ollut vuonna 2024 havaittavissa teollisuus- / 
kyllästystoiminnasta mahdollisesti peräisin olevia haitta-aineita ja 
kohteen pohjavesitarkkailua esitetään päätettäväksi. 

 
 Etelä-Savon pelastuslaitoksen päätös ilmoituksesta kemikaalien 

käsittelystä ja varastoinnista, Päivölän Puutarha Oy 
 Ilmoituksen mukaan puutarhalla varastoidaan polttoöljyä useassa eri 

säiliössä, joiden koot ovat 1,5–5 m3 ja yhteismäärä 20 m3. 
Palotarkastaja on antanut 16.12.2024 päätöksellään määräykset 
varastointia koskien. 

 
 



 Aumausilmoitukset 
 Ympäristönsuojeluviranomaiselle on saapunut seuraavat lannan 

aumausilmoitukset: 
 

 - Rantakankaan tila, perustaminen joulukuussa 2024 
 - Katajamäen tila, 50 m3, perustamispäivä 1.2.2025 
 - Kuuselan tila, 200 m3, perustaminen 10.2.2025 
 
 Rakennustarkastajan lupapäätökset ajalta 18.1.-5.2.2025. 
 
 Tiedoksi saatettavien asioiden aineistot ovat oheismateriaalina. 

  
Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
    
 
 


